



تیتراژهای امروز

ارتش یمن تهدید خود را عملی کرد

شلیک کروز به ابوظبی

صفحه ۱۵

گفت‌وگوی «وطن امروز» با محمدحسن یادگاری، کارگردان مستند «بهت میاد»

در حوزه مد و لباس مقلد هستیم نه مولد!

صفحه ۱۳

توضیحات احسان محمدحسینی درباره احداث تخصصی‌ترین پردیس سینمایی ایران، شهرک سینمایی و گروه‌های بنیاد روایت فتح

بازگشت به روایت فتح

صفحه ۱۳

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد

طلب ۳ هزار میلیاردی صنعت دارو از دولت

صفحه ۴

مسدود شدن حساب ایرانی‌ها در ترکیه انگلیس و شارجه

حلقه تحریم‌های بانکی تنگ‌تر شد

صفحه ۳

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان ارشد نیروهای مسلح و برگزیدگان جشنواره مالک اشتر تبیین کردند

مالک اشتر الگوی فرماندهان

صفحه ۲



کس: Leader.ir

نود و چند بیراهه و طوق حقارت

امیراستکی

خروج ارز از کشور برای مقاصد منکرانه عشق و حال می‌پردازند. این جماعت همین چند هفته پیش بساط نقد و تق خود را بر سر زائران اربعین پهن کرده بودند و خاصه بعد از زلزله کرمانشاه با شدت و حدت از خرج‌هایی که در مراسم اربعین از اموال عمومی شده است و در جریان زلزله از مردم کشور خودمان دریغ می‌شود سخن می‌گفتند و آه می‌کشیدند و فریاد می‌زدند.

حالا در فریاد مشخص شدن هزینه کرد ۵۰۰ میلیون تومانی برای حضور لوتیز فیگو در برنامه نود، هیچ‌یک از آنها اینجا و در عرصه رسانه و فضای مجازی از این سخن نمی‌گویند که چرا یک نهاد عمومی از جیب ملت ۵۰۰ میلیون به یک چهره ورزشی خارجی می‌دهد؟ از بد ماجرا برگزارکننده این مراسم خود یکی از همین سمپات‌های سرسخت شهبه‌روشنفکری است. کسی که برنامه تلویزیونی‌اش پر بوده از مصادیق همنوایی با همان برداشت‌های سطحی و نقدهای ماهواره‌ای که وصفشان رفت اما در جایی که برای ارضای حس هم‌رنگ بودگی با جهان پیشرفته، ۵۰۰ میلیون تومان برای یکی - دو ساعت به لوتیز فیگو پرداخت شود ابداری وجود نخواهد داشت. جالب آنجاست که نه تنها کشور در رکود اقتصادی عمیقی به سر می‌برد و از طرفی کرمانشاه زلزله‌ای آمده که با این اعداد و ارقام می‌توان کمک شایانی به آنها کرد، در روز برنامه جناب فردوسی‌پور، همشهری‌های وی در کرمان نیز زلزله‌ای ۶/۱ ریشتری را تجربه کرده‌اند و درگیر خسارات جلمانده از آنند.

ایراد روشنفکرانها فقط زمانی مطرح می‌شود که ملت مسلمان از اموال شخصی خود بساط قیمه نذری برای سیدالشهدا برپا می‌کند، اگر نه عادل خان فردوسی‌پور که موفق شده است لوتیز فیگو را در این بزنگاه تاریخی (۱) - قرعه‌کشی جام‌جهانی - به ایران بکشاند، نه تنها مستوجب ملامت نیست، بلکه باید به جسد و همپای اسطوره‌های ملی ایران از او تمجید و تقدیر کرد. در جهان پول‌سالار سرمایه‌داری هیچ امری خلاف آمد عادت نیست، صد البته اگر توان پرداخت بهایش را داشته باشید. اگر پولش را داشته باشیم می‌شود رئیس‌جمهور آمریکا را هم به میدان آزادی آورد و با او محلی رقصید. مگر همین اعراب همسایه سعودی فقط با ۵۰۰ میلیارد دلار قرارداد تسلیحاتی ترامپ و پیش‌تر از آن بوش پسر را به رقص شمشیر وانداختند؟! قصه! اگر پولش را داشتیم، نوش جان‌مان می‌بود و آن وقت می‌شد حساسی از عادل خان هیچان‌زده و به تیق افتاده بابت آوردن یک

ادامه در صفحه ۵

نگاه
در چند سال اخیر رویه‌ای در میان یک قشر فکری عمدتاً تشکیل شده از شهبه‌روشنفکران و سمپات‌هایشان شکل گرفته است که به طور خلاصه اینچنین خروجی‌هایی دارد: «در ایام مناسک و مناسبت‌های مذهبی با انتقاد از هزینه‌هایی که برای این نوع مراسم و مناسک می‌شود و با به میان کشیدن آمارهای فقر و بیکاری و... بشدت به این روند اعتراض می‌کنند و از مومنین و مسلمین می‌خواهند به جای خرج کردن پول‌هایشان در این زمینه‌ها به مستمندان و محتاجان کشور خود کمک کنند». در جمع سمپات‌های جریان‌های شهبه‌روشنفکری در ایران خاصه در میان فعالان در فضای مجازی افرادی از همه قشرها وجود دارند، خاصه در میان چهره‌های عامه‌پسند و پوپولار که این روزها به سلبریتی معروف شده‌اند. از بازیگر و کارگردان و تهیه‌کننده گرفته تا فوتبالیست و مجری ورزشی تا خواننده و آهنگساز و نوازنده و غیره و ذلک. در این جهان زیست درگیری‌ها در سطحی‌ترین لایه‌ها در جریان است و اعتراضات و انتقادات به همین منوال بر سر ظاهری‌ترین برودادهای فعالیت‌های مختلف اجتماعی متمرکز شده است. همین ویژگی‌هاست که ما را به استفاده از صفت شهبه‌روشنفکری و سمپات شهبه‌روشنفکری سوق داده است، چرا که در دنیای روشنفکران لاقول این حد از سطحی‌گرایی و در ظاهر متوقف شدن وجود ندارد و به‌رغم تفاوت‌ها و فاصله‌هایی که با این جریان از طرف جریان‌های درون‌گفتمان انقلاب اسلامی وجود دارد اما این راه را بر رعایت انصاف در این زمینه مسدود نمی‌کند. به هر حال این یک جنگ رسانه‌ای است که همواره در ایام برگزاری حج، ایام عزاداری محرم، ایام اربعین حسینی، ماه رمضان و... به اوج می‌رسد و این سمپات‌های جریان‌های شهبه‌روشنفکری که همانگونه که گفتیم در میان همه اقشار وجود دارند، از هیچ فرصتی برای بیان چندباره این نوع تقدنماهای سطحی به مذهب خودداری نمی‌کنند. البته همانطور که انتظار می‌رود این افراد به هیچ‌وجه حاضر به هر گفت‌وگو و دیالوگ در این زمینه‌ها نیستند و هر وقت طرف‌های مورد هجوم‌شان در دفاع از خود به اقدامی متقابل دست می‌زنند بشدت برآشفته می‌شوند. مثلاً وقتی مشخص می‌شود ایرانیان بیش از آنچه تصور می‌شود به تایلند، گرجستان و ترکیه سفر کرده‌اند و تعداد این سفرها در سال هیچ با سفرهای زیارتی قابل قیاس نیست، با این استدلال که دین و مذهب با تفریح و شادی مردم مخالف است به مقابله با منتقدان این جریان عظیم

سومین جشنواره رسانه‌های ابوذری

یادداشت

عکس

کاریکاتور

مستند

کلیپ

گزارش، خبر

محورهای جشنواره رسانه‌های ابوذری

- تولید ملی و اقتصاد مقاومتی
- مبارزه با آسیب‌های اجتماعی
- مسائل صنعتی خبرنگاران
- آزاد اندیشی
- شناخت دشمن
- عمل انقلابی
- مساززه با تروریسم

آخرین مهلت ارسال آثار و نحوه ارسال

شرکت کنندگان لازم است آثار خود را تا تاریخ ۳۰ آذرماه از طریق تلگرام به آدرس @khaabaarnegar ارسال نمایند

www.basijrasaneh.ir | khabarnegar.k@gmail.com | @khaabaarnegar